AT-19C01SR
19V型LEDバックライト搭載 地上デジタルハイビジョン液晶テレビ
スタンドプレート
電源ランプ リモコン受光部
スタンドプレート
取り付けネジ..2個
テレビ操作部
 音量
ボタン
消音ボタン
入力切換
ボタン
電源ボタン
チャンネル
ボタン
3 電源
1 入力切換
14 地デジ
22 画面表示
2 画面サイズ
16 番組表
20 番組情報
12 音量＋/－
15 メニュー
29 録画
21 青/赤/緑/黄
27 再生/一時停止
30 停止
5 音声切換
6 字幕
10 消音
4 オフタイマー
11 3桁入力
8 省エネ
9 数字ボタン
31 録画リスト
23 予約リスト
13 チャンネル＋/－
19 戻る
17
18 決定
7 dデータ
28 早送り
26 巻戻し
24 次へ
25 前へ
前へ 次へ
前へ 次へ
本体の背部ボタン
 音量
ボタン
消音ボタン
入力切換
ボタン
電源ボタン
チャンネル
ボタン
前へ 次へ
前へ 次へ
19V型LED バックライト搭載 地上デジタルハイビジョン液晶テレビ
DK
446ｍｍ
2.5Kg
5ms（typ, On/Off）
100 0：1
19V型
409mm（幅）×230mm（高さ）
285ｍｍ
（322mm）
50.2 ｍｍ
（160mm）
AT-19C01SR
36W（待機時：0.3W）
35kWh/年
電源入力：AC 100V - 240V 50/60Hz
電源出力：DC12V 3 A（専用ACアダプター使用）